FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

§ ()\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Campionati Italiani Assoluti Paralimpici
F.LS. z/; Classifica definitiva Spada femminile Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralimpic
O FIE 1 Categoria C Stampa:  11/05/2024  15:04
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione

1 650129 NORA CONSUELO 28/11/82 CH4 sporting

2 659377 PLACUZZI ROSSELLA 15/11/97 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN

3 692743 TOGNOCCHI GIADA 30/01/99 FIAMME ORO ROMA

668244 BOCHICCHIO ALESSANDRA 14/03/92 AUSportiva

5 679479 VALSECCHI ELENA 12/02/74 CIRCOLO SCHERMA LECCO

6 649972 BOLOGNINI MONIA 25/07/80 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN

7 719013 BENEDETTI GRETA 13/08/06 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

8 711874 SALA MARTINA 21/10/01 CIRCOLO SCHERMA LECCO

Pagina 1 di 1 esle (@

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Campionati Italiani Assoluti Paralimpici
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\;\ Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
S
F/1 E

Campionati Italiani Assoluti Paralimpici

g‘fla@ Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralim
Categoria C Stampa: 11/05/2024 15:04
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 8
1 650129 NORA CONSUELO TOCH4 ! I 1,00 27 35 8 Qualificata
2 659377 PLACUZZI ROSSELLA BOZIN 2 I 086 15 32 17 Qualificata
3692743 TOGNOCCHI GIADA RMFFO : 071 13 28 15 Qualificata
4 668244 BOCHICCHIO ALESSANDRA MIAUS ¢ I 057 11 28 17 Qualificata
5 679479 VALSECCHI ELENA LCCS 3 I 043 -8 20 28 Qualificata
6 649972 BOLOGNINI MONIA BOZIN 6 029 -10 17 27 Qualificata
7 719013 BENEDETTI GRETA BGMIL ’ I 014 -24 9 33 Qualificata
8 711874 SALA MARTINA LCCS 8 I 0,00 -24 11 35 Qualificata
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Num.FIS Cognome

Girone N. 1

1

2

679479 VALSECCHI

692743 TOGNOCCHI

668244 BOCHICCHIO

650129 NORA

649972 BOLOGNINI

659377 PLACUZZI

711874 SALA

719013 BENEDETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralimpici

Nome

ELENA
GIADA
ALESSANDRA
CONSUELO
MONIA
ROSSELLA
MARTINA

GRETA

Societa

LCCS

RMFFO

MIAUS

TOCH4

BOZIN

BOZIN

LCCS

BGMIL

Spada femminile
Categoria C

Stampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sfs5 Sf6 Sf7 Sf8 Sf9 Punt.

0,430

0,710

0,570

1,000

0,290

0,860

0,000

0,140

11/05/2024
Diff. Stocc.
8 20

13 28

1 28

27 35
1017

15 32

24 11
24 9

15:04
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_\ . ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani . o
ampionati Italiani Assoluti Paralimpici
N Qf FED.ERATION INTERNATIONALE D'ESCR!ME . . S . o
F.LS. Classifica iniziale per ranking Spada femminile Categoria C Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralimpici
et FoLE Categoria C Stampa: 11/05/2024 15:04
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 11 VALSECCHI ELENA LCCS 12/02/74 679479
281 12 TOGNOCCHI GIADA RMFFO 30/01/99 692743
38l 14 BOCHICCHIO ALESSANDRA MIAUS 14/03/92 668244
48l 15 NORA CONSUELO TOCH4 28/11/82 650129
58I 19 BOLOGNINI MONIA BOZIN 25/07/80 649972
6 SI 20 PLACUZZI ROSSELLA BOZIN 15/11/97 659377
7SI 31 SALA MARTINA LCCS 21/10/01 711874
8 Sl 36 BENEDETTI GRETA BGMIL 13/08/06 719013
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

-
%ﬁﬁ ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.
|l E

F Spada femminile Categoric
O F Categoria C Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI BENEDETTI
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Sl BOLOGNINI
SI PLACUZZI1
LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI SALA
S VALSECCHI
MIAUS-AUSportiva St BOCHICCHIO
RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI TOGNOCCHI
TOCH4-CH4 sporting St NORA
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Campionati Italiani Assoluti Paralimpici

Italia - Campionati Italiani Assoluti

Stampa: 11/05/2024

Nome N.Fis

GRETA 719013
MONIA 649972
ROSSELLA 659377
MARTINA 711874
ELENA 679479
ALESSANDRA 668244
GIADA 692743
CONSUELO 650129

Nasc.
13/08/06
25/07/80
15/11/97
21/10/01
12/02/74
14/03/92
30/01/99
28/11/82

15:05

Classif.
36
19
20
31
11
14
12
15
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